
CODICE CODICE EAN
CODE EAN Code

Peso: Gr 1500 240 ct per pallet

Volume:  0 10 ct per 24 strati

404,28 O
1691,59

13,14 X
41,63

40,84 O
19,70 O
1,57
0,06
0,02

<20 ufc/g
E.coli <10 ufc/g O
Stafilococco aureus <10 ufc/g X
Salmonella assente

assente

XFrutta a guscio (es. mandorle,nocciole,noci, pistacchio, ecc) e 

prodotti derivati 

Senape e prodotti a base di senape
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)
Anidride solforosa e solfiti in conc.>10 mg/kg

Molluschi e prodotti a base di molluschiListeria monocytogenes

Grassi

Lupini e prodotti a base di lupini

Sedano e prodotti a base di sedano

Soja e prodotti a base di soja

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

mandorle, zucchero, uova, zucchero, arancio candito (arancio, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, conservanti: E202 e E220, regolatore di 

acidità: E330), ciliegie rosse (ciliegie, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, regolatore di acidità: E330, conservanti: E202-E220, aromi, 

colorante: E127), amido di mais, aromi. Può contenere sostanze allergeniche: lattosio, glutine, soia, uova, anidride solforosa, arachidi, frutta a 

guscio (mandorle e nocciole).

Kjoul

X [presente] O [contaminazione crociata]

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Carboidrati
Uova e prodotti a base di uova

di cui zuccheri

Kcal

01/01/2011

Proteine

METODO DI CONSUMO

Conservare a -18°C per 18 mesi dalla data di produzione. Una volta scongelato 

conservare a +4°C. per 5/7 giorni e non ricongelare.

VALORI NUTRIZIONALI

INGREDIENTI

STOCCAGGIO

ELENCO ALLERGENI (direttiva 2003/89/CE)  

Il presente prodotto è privo di ingredienti di derivazione OGM

Formato: Vaschetta

Confezione: 330x260x70 mm

8007657001253

REFERENCE

ALMOND BISCUITS1PS2002

scongelare a temperatura +5°C (frigo) per 2 ore

finissimi biscotti alla mandorla
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DIMENSIONI

COMPONENTI SCADENZA

18 mesi dalla data di produzione

NOTE

REV0

Enterobatteriacee

Fibre alimentari

SCHEDA TECNICA Technical Specifications

REFERENZA

di cui saturi

Sodio
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
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